

## DODATEČNÉ INFORMACE č. 1

**Veřejná zakázka na stavební práce pod názvem:**

**„Obec MALHOSTOVICE – Zaokružování vodovodních řadů „ Na Díle „ a „ Za Humny „**

Tato zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a je dle ust. § 18 odst. 5 zákona zadána v souladu s ust. § 6 zákona a nejedná se o zadávací řízení dle Zákona o veřejných zakázkách.

Zadavatel obdržel od uchazečů následující dotazy v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce:

### **Dotaz č. 1:**

Požadavek na vložení vodovodních zařízení do chráničky v místě křížení kabelů.  
Je ve výkazu výměr s touto položkou počítáno?

### **Odpověď:**

Ve vyjádření VAS, v technických podmínkách pro vodovod, pod bodem č. 5 je požadováno – v místě křížení kabelů s vodovodními zařízeními kabely vložte do chráničky. Tato položka není ve výkazu výměr uvedena, protože rozvody VN a NN jsou vloženy do kabelové chráničky.

### **Dotaz č. 2:**

Součástí dodávky stavby má být doložení ke kolaudaci geodetického zaměření vodovodu.  
Je ve výkazu výměr s touto položkou počítáno?

### **Odpověď:**

Ve vyjádření VAS, v technických podmínkách pro vodovod, pod bodem č. 12 je geodetické zaměření dle směrnice VAS požadováno. Součástí dodávky stavby bude také dokumentace skutečného provedení stavby, pokud se liší od projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení. Jedná se o standartní přílohy, nutné ke kolaudaci stavby, které budou vyčísleny v krycím listu zadání, položka 14 – Projektové práce.

### **Dotaz č. 3:**

Při křížení s kalosvodným potrubím II. březovského vodovodu má být vodovodní potrubí uloženo do spojitě chráničky.

Je ve výkazu výměr s touto položkou počítáno?

**Odpověď:**

Ve vyjádření BVaK pod bodem č. 1 je uložení do spojitě chráničky požadováno. Toto ustanovení platí ale pouze v případě křížení nad kalosvodným potrubím. Dle zadávací dokumentace je křížení vodovodu provedeno pod kalosvodným potrubím, proto tato položka není uvedena ve výkazu výměr.

**Dotaz č. 4:**

Ve výkazu výměr je uvedena montáž potrubí svařovaného na tupo a potrubí v návínu. Oproti tomu v technické zprávě a ve stanovisku VAS je uvedeno svařování elektrotvarovkami a potrubí v tyčích. Prosím o upřesnění, o jaké potrubí se tedy jedná, včetně počtu elektrospojek.

**Odpověď:**

Platí potrubí dodávané v tyčích a spojované elektrospojkami (elektrotvarovkami). Nedopatřením byla ponechána ve výkazu výměr u dodávky potrubí, položka č. 46 poznámka (L=100m), odkazující na potrubí v návinech. Počet elektrospojek (elektrotvarovek) je uveden v položkách č. 47 až 51 výkazu výměr.

V Malhostovicích dne 1.8.2016



PETR Grünwald  
Starosta obce